
AZIENDA SPECIALE MULTISERVIZI 
COMUNE DI RESCALDINA 

Provincia di Milano 
 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 0020 DEL 31.10.2024 
 
 
Oggetto: Indizione procedura di selezione pubblica per assunzione n. 1 farmacista 
collaboratore a tempo indeterminato part-time (28 ore) 
 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso: 
 

 che l’attività della farmacia è sempre stata espletata da n. 3 farmacisti a tempo pieno; 
 che il contratto a tempo indeterminato di un farmacista collaboratore part-time, 28 ore, ha 

come fine quello di mantenere le dotazione di personale necessaria all’attività di farmacia. 
 La graduatoria potrà essere altresì utilizzata per eventuali assunzioni a tempo determinato, a 

tempo pieno o parziale, che si rendessero necessarie ed avrà la validità di 3 anni a decorrere 
dalla sua approvazione con atto dell’Amministratore. 

 
Ritenuto: 

 necessario, anche a seguito delle segnalazioni pervenute dal Direttore della Farmacia che è 
anche il Direttore Generale dell’Azienda, procedere all’inserimento di un collaboratore 
farmacista a tempo indeterminato. 

 che, seppur la sostituzione del farmacista pensionato nel 2019 richiederebbe l’inserimento di 
un collaboratore a tempo pieno, è opportuno mantenere una riduzione del costo del personale 
rispetto all’anno 2019 in attesa che lo scenario sia più definito. 

 
DETERMINA 

 
l’avvio di una procedura di selezione, per titoli ed esami, per l’assunzione, a tempo indeterminato 
part-time di un farmacista collaboratore  per la creazione di una graduatoria da cui attingere per 
eventuali future necessità. 
 
Rescaldina, 31/10/2024 
 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO ASMR 
(Dott. Vincenzo Rappa) 


